事 務 連 絡

令和 6 年 4 月吉日

各   位

東 員 町 商 工 会

令和 6年度 税理士個別指導相談日のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は商工会事業にご理解・ご協力を賜り、熱く御礼申し上げます。

さて、商工会では、東海税理士会桑名支部からの派遣税理士による個別相談

指導を開催しております。ご希望の方は、東員町商工会事務局へお気軽にお問

い合わせください。また、お越しの際は、相談内容に応じて過年度分の決算書・
帳簿類・事業用通帳などの資料をご持参ください。

令和 6 年  5 月 10 日（金） 9 時 30 分～16 時

6 年  6 月 10 日（月） 9 時 30 分～16 時

6 年  7 月 8 日（月） 9 時 30 分～16 時

6 年  8 月 8 日（木） 9 時 30 分～16 時

6 年  9 月 9 日（月） 9 時 30 分～16 時

6 年 10 月 8 日（火） 9 時 30 分～16 時

6 年 11 月 8 日（金） 9 時 30 分～16 時

6 年 12 月 9 日（月） 9 時 30 分～16 時

6 年 12 月 20 日（金） 9 時 30 分～16 時

7 年  1 月 8 日（水） 9 時 30 分～16 時

7 年  1 月 16 日（木） 9 時 30 分～16 時

7 年  1 月 28 日（火） 9 時 30 分～16 時

7 年  2 月 6 日（木） 9 時 30 分～16 時

7 年  2 月 14 日（金） 9 時 30 分～16 時

7 年  2 月 17 日（月） 9 時 30 分～16 時

7 年  2 月 26 日（水） 9 時 30 分～16 時

7 年  3 月 4 日（火） 9 時 30 分～16 時

7 年  3 月 12 日（水） 9 時 30 分～16 時

講師の都合等により開催日が変更となる場合がございます。
税理士による個別相談指導をご希望の方は、事前に東員町商工会にて

ご予約のうえ、当日お越し下さいますよう、よろしくお願いいたします。

ほか、不明な点等ございましたら東員町商工会（TEL：0594-76-2510）まで、
お気軽にお問い合わせください。